- 1 -

团委〔2021〕48 号

关于表彰 2021 年秋季青年大学习
“优秀团总支”和“优秀团支部”的通知

各团总支：

青年大学习是 2021 年共青团组织建设的重要工作，我校各

团总支高度重视、提前部署、抓严抓实任务要求,2021 年秋季我

校连续10期以 100%青年大学习完成率超高标准完成了青年大学

习的工作。为鼓励先进，校团委决定对各优秀团总支及优秀团支

部的表彰决定如下：

一、优秀团总支

一等奖：

热带农业技术学院团总支

二等奖：

旅游学院团总支

- 2 -

三等奖：

工业与信息学院团总支

二、优秀团支部

一等奖：

热带农业技术学院 2020畜牧(学徒制)班团支部

热带农业技术学院 2020药学 3班团支部

二等奖：

热带农业技术学院 2021园艺技术中高职团支部

旅游学院 2019旅游管理本科团支部

热带农业技术学院 2020药学 6班团支部

三等奖：

热带农业技术学院 2020药学 5团支部

旅游学院 2020烹饪工艺与营养1班团支部

热带农业技术学院 2021畜牧兽医3班团支部

热带农业技术学院 2021畜牧兽医2班团支部

热带农业技术学院 2021畜牧(学徒制)班团支部

旅游学院 2020烹饪工艺与营养7班团支部

热带农业技术学院 2021畜牧兽医中高职团支部

热带农业技术学院 2020药学 1班团支部

共青团海南职业技术学院委员会

2021 年 12 月 7 日

海南职业技术学院团委办公室 2021 年 12 月 7 日